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 Atlar her zaman kullanılacaktır. 

Otomobil ise ancak geçici bir moda 

olabilir. (Henry Ford'un kredi talebi 

üzerine otomotiv sektörünün geleceği 

konusunda ekspertiz veren bir banka 

müdürü 1903) 

 Uçaklar hoş oyuncaklar. Ama 

askeri bir değerleri yok. (Mareşal 

Ferdinand Foch, I.. Dünya Savaşı’nda 

Fransız Orduları Başkomutanı) 

 Artistlerin konuşmalarını kim 

duymak ister ki? (Harry M. Warner, film 

endüstrisi yöneticisi. O sıralarda yeni 

icat edilen sesli film hakkında 1927) 

Televizyon en geç altı ay içinde 
piyasadan silinecektir. İnsanlar her 
aksam böyle bir kutuya bakmak 
istemez 

 

4 Temmuz 1952 günü 34 yaşında bir 
kadın, Pasifik Okyanusu'na dalarak,  
Catalina adasından, 21 mil batısında 
kalan Kaliforniya'ya doğru yüzmeye 
başladı. Eğer başarılı olursa, bunu ya-
pan ilk kadın olacaktı. Adı Florence 
Chadwick olan bu yüzücü, Manş Deni-
zi'ni her iki yönde geçen ilk kadındı. O 
sabah su, vücudu uyuşturacak kadar 
soğuktu ve sis o kadar yoğundu ki, be-
raberindeki tekneleri güçlükle seçebili-
yordu. Milyonlarca insan televizyonların-
dan onu izliyordu, köpekbalıkları ve 
dondurucu soğuğun etkisini hiçe saya-
rak 15 saat yüzdü. Yakındaki bir tekne-
de bulunan annesi ve antrenörü, karaya 
çok yaklaştıklarını ve devam etmesini 
söyledilerse de o, kendisini sudan çıkar-
malarını istedi. Azimli yüzücü, Kaliforni-
ya kıyısına yarım mil kala sudan çıkışı-
nın nedenini şöyle açıkladı:  
 

    "Karayı görebilseydim, başarabilir-
dim!"  Vazgeçmesinin nedeni ne yor-
gunluk, ne de soğuktu... Tek neden, sis 
yüzünden karayı görememekti.  
 

      Hayatın gerçeği de budur: Bir şe-
yi başarabilmek için, ortada gözle gö-
rülür bir hedef olmalıdır! 



ÇOK ALGILI ÖĞRENME 

        Öğrenme eylemine katılan her duyu 
organı verimliliğinizi 2 katına çıkaracaktır. 
Bir konuya alışılmış tarzda tek yönlü  yak-
laşmaktansa, konuyu tüm duyu organları-
nıza ulaştırın. 
        Bunu gerçekleştirebilmek için çalış-
ma ortamınızı tüm duyularınıza hitap ede-
cek şekilde düzenlemeniz gerekiyor. Ör-
neğin Çince mi öğrenmek istiyorsunuz; 
çevrenizi Çin’e ait figürlerle donatın. Çin 
müziği dinleyin, bu ülkeyle ilgili belgesel-
ler seyredin. Hatta Çin’e ait yemek tarifleri 
alın, pişirip deneyin. Duvarınıza Çin pos-
terleri asın. Yani sadece Çince’yi öğren-
meye çalışmakla kalmayıp Çin’i hayatı-
nızda yaşayın. 
         Biraz hayal gücüyle aynı yaklaşım 
hemen her konuda uygulanabilir. Örneğin 
astronomi çalışırken çevrenizi insan vücu-
du figürleriyle donatabilir; botanikle uğra-
şıyorsanız evinizi bitkilerle süsleyip yaşa-
yarak öğrenmeyi gerçekleştirebilirsiniz. 
  

ÇAĞRIŞIM 

        Ebru'nun telefon numarası 419 15 
35'tir. Ahmet'in bu telefon numarasını asla 
unutmaması gerekiyordu. Ahmet şöyle bir 
bağlantı kurdu; oturduğum sitenin numa-
rası 419. Burdur'un plakası 15, İzmir’in 
plakası 35. (Site numaram, Burdur, İzmir 
= Ebru Tef.) Herkesin zihninde, çağrışım 
yaparak yeni olaylarla bağlantı kurabile-
ceği birçok başka olay vardır. Fakat, unut-
mayın ki, çağrışımlarınız ne kadar basit 
olursa, belleğimizi o kadar az zorlamış 
oluruz. 

 HER RESMİN HİKAYESİNİ BULMAK 

         Öğrenme ve hatırlama yeteneğinizi arttırmak 
için hayal gücünüzü kullanın. Örneğin hücre 
konusuna çalışıyorsanız, zihninizi bir hücre 
üzerinde toplayın. Konunuz Fransız Devrimi 
ise, bir giyotini düşünün. Seçtiğiniz kavram ne 
ise kendinizi onun yerine koyarak bir fantezi 
üretmeniz işin püf noktası. Rolünü üstlendiği-
niz bir kavramı seçtikten sonra, bu kavramın 
gözünde olayların nasıl algılanabileceğini ken-
dinize sorun. Bir giyotinseniz yüzlerce kafa 
uçurmanın nasıl bir şey olduğunu düşünün. 
Böylece hayal gücünüzü kullanarak konuya 
çok daha değişik ve yeni bir açıdan yaklaşabi-
lirsiniz. 
         Bu yöntemin bir başka şekli de kendinizi 
olaydaki bir nesne olarak değil de, bu halinizle 
gözlem yapan biri olarak düşünmenizdir. Hüc-
re konusuna çalışırken, kendinizi stoplazma 
içinde, mitokondrileri inceleyen mikroskobik 

biri olarak düşünün. Matematik çalışı-

BAŞARI, İNANCIN 
OLDUĞU YERDE 

VARDIR RÜYADA ÖĞRENME 

  

Öğrenmeyi daha da 
hızlandırmak için, bu işlemi 
uykunun bilinçaltı dünyasına 
taşıyabilirsiniz. O gün 
çalıştığınız bir konunun size en 
ilginç gelen bir yönünü ya da 
anlamadığınız kısmını 
düşünmeye başlayın. Tabi ki 
bunu yaparken çok ileriye gidip 
de tüm geceyi uyanık 
geçirmeyin. Aksine, 
düşüncelerinizi serbest 
bırakarak, konunun bilinçaltına 
kaymasına izin verin. Uyurken 
konu hakkında yeni bakış 
açıları kazanmanız 
mümkündür. Sabah 
kalktığınızda düşüncelerinizde 
hissedeceğiniz açıklık ve rahat 
yaklaşım, uyurken 
bilinçaltınızda iyi bir 
değerlendirme yaptığınızı 
gösterecektir. 

EĞİTİMCİLER KONU BAŞLIKLARININ, 
GİRİŞİN, KİTABIN İLK VE SON 
BÖLÜMLERİNİN DİKKATLİCE 
İNCELENMESİYLE ÖĞRENME VE 
HATIRLAMA İŞLEMİNİN DAHA VERİMLİ 
HALE GETİRİLEBİLECEĞİNE İNANIYOR. BU 

ÇALIŞACAĞINIZ KONU HAKKINDA 
KAFANIZDA KABACA BİR HARİTA 
OLUŞTURUP, SİZE ÖĞRENECEKLERİNİZLE 
İLGİLİ BİR ANA FİKİR VERECEKTİR. 


